
Luogo: Belgioioso
Data: 10 aprile 2022
Approvazione: FIDAL
Fonte: Fabio Giani

Pos BIB Atleta Societa' Sesso Anno Categoria Tempo P.ti

CLASSIFICA FEMMINILE, km. 7.00

1 … SELLEY BREANNA FEDERICA MI221   BRACCO ATLETICA F 2004 JF … ...

2 … PERONE LAVINIA MI221   BRACCO ATLETICA F 2000 PF … ...

3 … VIOLA SIMONA PV358   G.P. AVIS PAVIA F 1971 F50 … 120

4 … BARBERINI VALENTINA PV410   ATLETICA VIGEVANO F 2002 PF … ...

5 … VITTADINI BENEDETTA PV410   ATLETICA VIGEVANO F 2006 AF … ...

6 … MALAGOLI SILVIA MARINA PV850   ASD GP GARLASCHESE F 1974 F40 … 120

7 … MANTO GIADA PV410   ATLETICA VIGEVANO F 2005 AF … ...

8 … COLLI CARLOTTA PV410   ATLETICA VIGEVANO F 1996 F23 … 120

9 … BEGA CHANTAL PV628   RUNNING OLTREPO' F 1984 F35 … 120

10 … POZZI GINEVRA PV410   ATLETICA VIGEVANO F 2006 AF … ...

11 … ROLLANDI LOREDANA PV414   U.S. SCALO VOGHERA F 1967 F50 … 115

12 … DAI QI PV599   ATL. PAVESE F 1989 F23 … 115

13 … SACCHI BARBARA PV628   RUNNING OLTREPO' F 1971 F50 … 110

14 … NACCHIA SIMONA PV245   ATL. IRIENSE VOGHERA F 1975 F40 … 115

15 … CARDINALI ILARIA PV110   ATL. CENTO TORRI PAVIA F 1973 F40 … 110

16 … VAGHI ANNAMARIA PV599   ATL. PAVESE F 1951 F70 … 120

17 … RICCARDI SILVIA PV110   ATL. CENTO TORRI PAVIA F 1964 F50 … 105

18 … FRIGERIO CHIARA PV110   ATL. CENTO TORRI PAVIA F 1969 F50 … 100

19 … TROMBIN CISELLA PV414   U.S. SCALO VOGHERA F 1965 F50 … 95

20 … CUZZONI ANNA PV823   A.S.D. RUN8 TEAM F 1964 F50 … 90

21 … GORLA LUCIA PV823   A.S.D. RUN8 TEAM F 1960 F60 … 120

22 … STURLA MICHELA PV628   RUNNING OLTREPO' F 1975 F40 … 105

23 … BASSAN AMBRA PV850   ASD GP GARLASCHESE F 1974 F40 … 100

24 … PODDA MIRELLA PV823   A.S.D. RUN8 TEAM F 1961 F60 … 115

25 … GUIZZETTI CHIARA PV823   A.S.D. RUN8 TEAM F 1975 F40 … 95

26 … GRIGNANI LUCIA PV414   U.S. SCALO VOGHERA F 1955 F60 … 110

27 … INVERNIZZI CARILLA PV599   ATL. PAVESE F 1947 F70 … 115

28 … PIRASTU MARIA PV358   G.P. AVIS PAVIA F 1943 F70 … 110

29 … STRINGO IRENE PV599   ATL. PAVESE F 1942 F70 … 105

NP … CORONA RAFFAELLA PV110   ATL. CENTO TORRI PAVIA F 1981 F40 … ...

NP … MUSSELLI LUCIA PV108   C.U.S. PAVIA F 1971 F50 … ...

NP … CELASCO MARIA LUISA PV599   ATL. PAVESE F 1962 F60 … ...

NP … ROSSI ROSANNA PV245   ATL. IRIENSE VOGHERA F 1955 F60 … ...

NP … TURPINI LAURA MARIA PV110   ATL. CENTO TORRI PAVIA F 1953 F60 … ...

NP … GHISOLFI MARIA CHIARA PV410   ATLETICA VIGEVANO F 2003 JF … ...

CLASSIFICA MASCHILE, km. 7.00

1 … BOSSI ALESSANDRO PV947   GRUPPO PODISTI CIARLASCHI M 1990 M23 … 120

2 … ALBANESI ANDREA ALESSIO BS521   FREE-ZONE M 1991 M23 … ...

3 … PATRONO RICCARDO PV110   ATL. CENTO TORRI PAVIA M 2000 PM … ...

4 … ZULIAN ALEX AT001   S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI M 1979 M40 … ...

5 … NDIAYE OMAR PV110   ATL. CENTO TORRI PAVIA M 2001 PM … ...

6 … GIANI FABIO PV628   RUNNING OLTREPO' M 1971 M50 … 120

7 … BIANUCCI MATTIA ZZ999   RUNCARD M 1983 M35 … ...

8 … MUTTI EMANUELE PV947   GRUPPO PODISTI CIARLASCHI M 1989 M23 … 115

9 … ANDREOLI FABIO PV947   GRUPPO PODISTI CIARLASCHI M 1973 M45 … 120

10 … MERLIN ALESSANDRO PV827   A.S.D. ESCAPE TEAM VIGEVANO M 1997 M23 … 110

11 … MELIANI ABDEL AZIZ PV850   ASD GP GARLASCHESE M 1970 M50 … 115

12 … GHIGLIETTI CRISTIAN MI867   POLISPORTIVA SANT'ADELE M 1989 M23 … ...

13 … FRIULI LORENZO PV108   C.U.S. PAVIA M 1997 M23 … 105

14 … FRATTINI ANTONIO AL007   ATL. NOVESE M 1986 M35 … ...

15 … FORCELLA OMAR PV848   ASD MARCIATORI LANDRIANO M 1993 M23 … 100

16 … GOBBI LORIS PV619   TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE M 1978 M40 … 120

17 … BELTRAMI VALTER PV628   RUNNING OLTREPO' M 1972 M50 … 110

18 … IACOPINI MICHELE PV110   ATL. CENTO TORRI PAVIA M 2006 AM … ...

19 … GIUDICI PAOLO STEFANO PV110   ATL. CENTO TORRI PAVIA M 1965 M55 … 120

20 … RIZZA DARIO PV850   ASD GP GARLASCHESE M 1967 M55 … 115

21 … TARANTOLA STEFANO PV414   U.S. SCALO VOGHERA M 1975 M45 … 115

22 … TIOZZO FABRIZIO PV850   ASD GP GARLASCHESE M 1956 M65 … 120

23 … SALVINI RENATO PV628   RUNNING OLTREPO' M 1973 M45 … 110

24 … MALASPINA FABIO PV628   RUNNING OLTREPO' M 1974 M45 … 105

25 … BERTOLA ANTONIO PV599   ATL. PAVESE M 1979 M40 … 115

26 … MOLINARI ANDREA AL007   ATL. NOVESE M 1986 M35 … ...

27 … SCABINI MARCO PV599   ATL. PAVESE M 1972 M50 … 105

28 … CECCON ANTONELLO PV628   RUNNING OLTREPO' M 1968 M50 … 100

MEMORIAL MARIO PAVAN
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29 … MELANI ROBERTO PV110   ATL. CENTO TORRI PAVIA M 1957 M65 … 115

30 … LUCCHIARI DANIELE PAOLO PV414   U.S. SCALO VOGHERA M 1964 M55 … 110

31 … STURLA PAOLO PV628   RUNNING OLTREPO' M 1978 M40 … 110

32 … MIRACCA ALESSANDRO PV414   U.S. SCALO VOGHERA M 1982 M40 … 105

33 … MACRI' FRANCESCO PV599   ATL. PAVESE M 1954 M65 … 110

34 … BASILE ANDREA PV850   ASD GP GARLASCHESE M 1975 M45 … 100

35 … FANELLI LUCA AL030   AZALAI A.S.D. M 1979 M40 … ...

36 … CASSAR PAOLO PV823   A.S.D. RUN8 TEAM M 1961 M60 … 120

37 … NICOLO FRANCO PV599   ATL. PAVESE M 1972 M50 … 95

38 … TARANTOLA MARCO PV414   U.S. SCALO VOGHERA M 1967 M55 … 105

39 … CARENA ALESSANDRO PV725   RASCHIANI TRIATHLON PAVESE M 1972 M50 … 90

40 … PRETE CLAUDIO PV599   ATL. PAVESE M 1955 M65 … 105

41 … SACCHETTO LUCA PV628   RUNNING OLTREPO' M 1974 M45 … 95

42 … TESTA CLAUDIO PV410   ATLETICA VIGEVANO M 1960 M60 … 115

43 … PROCACCIANTI MAURO PV628   RUNNING OLTREPO' M 1964 M55 … 100

44 … LOMBARDO FACCIALE MASSIMO PV628   RUNNING OLTREPO' M 1971 M50 … 85

45 … PICCININI PAOLO PV414   U.S. SCALO VOGHERA M 1965 M55 … 95

46 … BASCHIERA CLAUDIO PV245   ATL. IRIENSE VOGHERA M 1954 M65 … 100

47 … ZAFFARO DANIELE PV619   TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE M 1975 M45 … 90

48 … DONATO ROSARIO PV599   ATL. PAVESE M 1953 M65 … 95

49 … ANDREETTA ROBERTO PV414   U.S. SCALO VOGHERA M 1956 M65 … 90

50 … CEMPOLI SERGIO PV823   A.S.D. RUN8 TEAM M 1968 M50 … 80

51 … GIORGI LORENZO PV823   A.S.D. RUN8 TEAM M 1961 M60 … 110

52 … SCHIAVULLI SERGIO ZZ999   RUNCARD M 1973 M45 … ...

53 … MARIONI MATTEO PV414   U.S. SCALO VOGHERA M 1975 M45 … 85

54 … BERTI GIAMPIERO PV414   U.S. SCALO VOGHERA M 1958 M60 … 105

55 … BETTAZZA GIULIO PV414   U.S. SCALO VOGHERA M 1964 M55 … 90

56 … BOSSI CLAUDIO PV947   GRUPPO PODISTI CIARLASCHI M 1963 M55 … 85

57 … MARCHIONNI FABIO ZZ999   RUNCARD M 1987 M35 … ...

58 … COBIANCHI ERMES PV110   ATL. CENTO TORRI PAVIA M 1951 M70 … 120

59 … LANATI FABRIZIO PV414   U.S. SCALO VOGHERA M 1965 M55 … 80

60 … FIINI GIUSEPPE PV599   ATL. PAVESE M 1951 M70 … 115

61 … VINCI VITTORIO PV414   U.S. SCALO VOGHERA M 1963 M55 … 75

62 … CAPUZZO ENZO PV358   G.P. AVIS PAVIA M 1943 M70 … 110

63 … BARBIERI GIOVANNI LUIGI ZZ999   RUNCARD M 1959 M60 … ...

64 … NARDI ANGELO PV245   ATL. IRIENSE VOGHERA M 1949 M70 … 105

65 … SFONDRINI GIANCARLO PV599   ATL. PAVESE M 1950 M70 … 100

66 … CANNIZZARO GIROLAMO PV414   U.S. SCALO VOGHERA M 1951 M70 … 95

67 … GISCO ALDO PV414   U.S. SCALO VOGHERA M 1954 M65 … 85

68 … ADAMO CARMINE PV414   U.S. SCALO VOGHERA M 1948 M70 … 90

69 … FRAU ANTONIO PV599   ATL. PAVESE M 1946 M70 … 85

NP … PIOVAN FABIO PV110   ATL. CENTO TORRI PAVIA M 2004 JM … ...

NP … BERRITE AZEDDINE PV110   ATL. CENTO TORRI PAVIA M 1995 M23 … ...

NP … ROTTA FABIO PV245   ATL. IRIENSE VOGHERA M 1992 M23 … ...

NP … FERRARIO GIUSEPPE CR833   CAMISANO RUNNING A.S.D. M 1973 M45 … ...

NP … BALLERINI ANDREA PV628   RUNNING OLTREPO' M 1968 M50 … ...

NP … FOIS MASSIMO PV110   ATL. CENTO TORRI PAVIA M 1970 M50 … ...

NP … LANZONI MARCO MI062   VIRTUS GROANE M 1969 M50 … ...

NP … CATTANEO SILVIO PV850   ASD GP GARLASCHESE M 1965 M55 … ...

NP … BONETTI FEDERICO PV414   U.S. SCALO VOGHERA M 1955 M65 … ...

NP … COLOMBO EDOARDO GIUSEPPE PV245   ATL. IRIENSE VOGHERA M 1952 M70 … ...

NP … SALETTA RICCARDO PV110   ATL. CENTO TORRI PAVIA M 2000 PM … ...

Classifiche di categoria

1 … VITTADINI BENEDETTA PV410   ATLETICA VIGEVANO F 2006 AF … ...

2 … MANTO GIADA PV410   ATLETICA VIGEVANO F 2005 AF … ...

3 … POZZI GINEVRA PV410   ATLETICA VIGEVANO F 2006 AF … ...

1 … SELLEY BREANNA FEDERICA MI221   BRACCO ATLETICA F 2004 JF … ...

NP … GHISOLFI MARIA CHIARA PV410   ATLETICA VIGEVANO F 2003 JF … ...

1 … PERONE LAVINIA MI221   BRACCO ATLETICA F 2000 PF … ...

2 … BARBERINI VALENTINA PV410   ATLETICA VIGEVANO F 2002 PF … ...

1 … COLLI CARLOTTA PV410   ATLETICA VIGEVANO F 1996 F23 … 120

2 … DAI QI PV599   ATL. PAVESE F 1989 F23 … 115

1 … BEGA CHANTAL PV628   RUNNING OLTREPO' F 1984 F35 … 120
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1 … MALAGOLI SILVIA MARINA PV850   ASD GP GARLASCHESE F 1974 F40 … 120

2 … NACCHIA SIMONA PV245   ATL. IRIENSE VOGHERA F 1975 F40 … 115

3 … CARDINALI ILARIA PV110   ATL. CENTO TORRI PAVIA F 1973 F40 … 110

4 … STURLA MICHELA PV628   RUNNING OLTREPO' F 1975 F40 … 105

5 … BASSAN AMBRA PV850   ASD GP GARLASCHESE F 1974 F40 … 100

6 … GUIZZETTI CHIARA PV823   A.S.D. RUN8 TEAM F 1975 F40 … 95

NP … CORONA RAFFAELLA PV110   ATL. CENTO TORRI PAVIA F 1981 F40 … ...

1 … VIOLA SIMONA PV358   G.P. AVIS PAVIA F 1971 F50 … 120

2 … ROLLANDI LOREDANA PV414   U.S. SCALO VOGHERA F 1967 F50 … 115

3 … SACCHI BARBARA PV628   RUNNING OLTREPO' F 1971 F50 … 110

4 … RICCARDI SILVIA PV110   ATL. CENTO TORRI PAVIA F 1964 F50 … 105

5 … FRIGERIO CHIARA PV110   ATL. CENTO TORRI PAVIA F 1969 F50 … 100

6 … TROMBIN CISELLA PV414   U.S. SCALO VOGHERA F 1965 F50 … 95

7 … CUZZONI ANNA PV823   A.S.D. RUN8 TEAM F 1964 F50 … 90

NP … MUSSELLI LUCIA PV108   C.U.S. PAVIA F 1971 F50 … ...

1 … GORLA LUCIA PV823   A.S.D. RUN8 TEAM F 1960 F60 … 120

2 … PODDA MIRELLA PV823   A.S.D. RUN8 TEAM F 1961 F60 … 115

3 … GRIGNANI LUCIA PV414   U.S. SCALO VOGHERA F 1955 F60 … 110

NP … CELASCO MARIA LUISA PV599   ATL. PAVESE F 1962 F60 … ...

NP … ROSSI ROSANNA PV245   ATL. IRIENSE VOGHERA F 1955 F60 … ...

NP … TURPINI LAURA MARIA PV110   ATL. CENTO TORRI PAVIA F 1953 F60 … ...

1 … VAGHI ANNAMARIA PV599   ATL. PAVESE F 1951 F70 … 120

2 … INVERNIZZI CARILLA PV599   ATL. PAVESE F 1947 F70 … 115

3 … PIRASTU MARIA PV358   G.P. AVIS PAVIA F 1943 F70 … 110

4 … STRINGO IRENE PV599   ATL. PAVESE F 1942 F70 … 105

1 … IACOPINI MICHELE PV110   ATL. CENTO TORRI PAVIA M 2006 AM … ...

NP … PIOVAN FABIO PV110   ATL. CENTO TORRI PAVIA M 2004 JM … ...

1 … PATRONO RICCARDO PV110   ATL. CENTO TORRI PAVIA M 2000 PM … ...

2 … NDIAYE OMAR PV110   ATL. CENTO TORRI PAVIA M 2001 PM … ...

NP … SALETTA RICCARDO PV110   ATL. CENTO TORRI PAVIA M 2000 PM … ...

1 … BOSSI ALESSANDRO PV947   GRUPPO PODISTI CIARLASCHI M 1990 M23 … 120

2 … ALBANESI ANDREA ALESSIO BS521   FREE-ZONE M 1991 M23 … ...

3 … MUTTI EMANUELE PV947   GRUPPO PODISTI CIARLASCHI M 1989 M23 … 115

4 … MERLIN ALESSANDRO PV827   A.S.D. ESCAPE TEAM VIGEVANO M 1997 M23 … 110

5 … GHIGLIETTI CRISTIAN MI867   POLISPORTIVA SANT'ADELE M 1989 M23 … ...

6 … FRIULI LORENZO PV108   C.U.S. PAVIA M 1997 M23 … 105

7 … FORCELLA OMAR PV848   ASD MARCIATORI LANDRIANO M 1993 M23 … 100

NP … BERRITE AZEDDINE PV110   ATL. CENTO TORRI PAVIA M 1995 M23 … ...

NP … ROTTA FABIO PV245   ATL. IRIENSE VOGHERA M 1992 M23 … ...

1 … BIANUCCI MATTIA ZZ999   RUNCARD M 1983 M35 … ...

2 … FRATTINI ANTONIO AL007   ATL. NOVESE M 1986 M35 … ...

3 … MOLINARI ANDREA AL007   ATL. NOVESE M 1986 M35 … ...

4 … MARCHIONNI FABIO ZZ999   RUNCARD M 1987 M35 … ...

1 … ZULIAN ALEX AT001   S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI M 1979 M40 … ...

2 … GOBBI LORIS PV619   TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE M 1978 M40 … 120

3 … BERTOLA ANTONIO PV599   ATL. PAVESE M 1979 M40 … 115

4 … STURLA PAOLO PV628   RUNNING OLTREPO' M 1978 M40 … 110

5 … MIRACCA ALESSANDRO PV414   U.S. SCALO VOGHERA M 1982 M40 … 105

6 … FANELLI LUCA AL030   AZALAI A.S.D. M 1979 M40 … ...

1 … ANDREOLI FABIO PV947   GRUPPO PODISTI CIARLASCHI M 1973 M45 … 120

2 … TARANTOLA STEFANO PV414   U.S. SCALO VOGHERA M 1975 M45 … 115

3 … SALVINI RENATO PV628   RUNNING OLTREPO' M 1973 M45 … 110

4 … MALASPINA FABIO PV628   RUNNING OLTREPO' M 1974 M45 … 105

5 … BASILE ANDREA PV850   ASD GP GARLASCHESE M 1975 M45 … 100

6 … SACCHETTO LUCA PV628   RUNNING OLTREPO' M 1974 M45 … 95

7 … ZAFFARO DANIELE PV619   TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE M 1975 M45 … 90

8 … SCHIAVULLI SERGIO ZZ999   RUNCARD M 1973 M45 … ...
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9 … MARIONI MATTEO PV414   U.S. SCALO VOGHERA M 1975 M45 … 85

NP … FERRARIO GIUSEPPE CR833   CAMISANO RUNNING A.S.D. M 1973 M45 … ...

1 … GIANI FABIO PV628   RUNNING OLTREPO' M 1971 M50 … 120

2 … MELIANI ABDEL AZIZ PV850   ASD GP GARLASCHESE M 1970 M50 … 115

3 … BELTRAMI VALTER PV628   RUNNING OLTREPO' M 1972 M50 … 110

4 … SCABINI MARCO PV599   ATL. PAVESE M 1972 M50 … 105

5 … CECCON ANTONELLO PV628   RUNNING OLTREPO' M 1968 M50 … 100

6 … NICOLO FRANCO PV599   ATL. PAVESE M 1972 M50 … 95

7 … CARENA ALESSANDRO PV725   RASCHIANI TRIATHLON PAVESE M 1972 M50 … 90

8 … LOMBARDO FACCIALE MASSIMO PV628   RUNNING OLTREPO' M 1971 M50 … 85

9 … CEMPOLI SERGIO PV823   A.S.D. RUN8 TEAM M 1968 M50 … 80

NP … BALLERINI ANDREA PV628   RUNNING OLTREPO' M 1968 M50 … ...

NP … FOIS MASSIMO PV110   ATL. CENTO TORRI PAVIA M 1970 M50 … ...

NP … LANZONI MARCO MI062   VIRTUS GROANE M 1969 M50 … ...

1 … GIUDICI PAOLO STEFANO PV110   ATL. CENTO TORRI PAVIA M 1965 M55 … 120

2 … RIZZA DARIO PV850   ASD GP GARLASCHESE M 1967 M55 … 115

3 … LUCCHIARI DANIELE PAOLO PV414   U.S. SCALO VOGHERA M 1964 M55 … 110

4 … TARANTOLA MARCO PV414   U.S. SCALO VOGHERA M 1967 M55 … 105

5 … PROCACCIANTI MAURO PV628   RUNNING OLTREPO' M 1964 M55 … 100

6 … PICCININI PAOLO PV414   U.S. SCALO VOGHERA M 1965 M55 … 95

7 … BETTAZZA GIULIO PV414   U.S. SCALO VOGHERA M 1964 M55 … 90

8 … BOSSI CLAUDIO PV947   GRUPPO PODISTI CIARLASCHI M 1963 M55 … 85

9 … LANATI FABRIZIO PV414   U.S. SCALO VOGHERA M 1965 M55 … 80

10 … VINCI VITTORIO PV414   U.S. SCALO VOGHERA M 1963 M55 … 75

NP … CATTANEO SILVIO PV850   ASD GP GARLASCHESE M 1965 M55 … ...

1 … CASSAR PAOLO PV823   A.S.D. RUN8 TEAM M 1961 M60 … 120

2 … TESTA CLAUDIO PV410   ATLETICA VIGEVANO M 1960 M60 … 115

3 … GIORGI LORENZO PV823   A.S.D. RUN8 TEAM M 1961 M60 … 110

4 … BERTI GIAMPIERO PV414   U.S. SCALO VOGHERA M 1958 M60 … 105

5 … BARBIERI GIOVANNI LUIGI ZZ999   RUNCARD M 1959 M60 … ...

1 … TIOZZO FABRIZIO PV850   ASD GP GARLASCHESE M 1956 M65 … 120

2 … MELANI ROBERTO PV110   ATL. CENTO TORRI PAVIA M 1957 M65 … 115

3 … MACRI' FRANCESCO PV599   ATL. PAVESE M 1954 M65 … 110

4 … PRETE CLAUDIO PV599   ATL. PAVESE M 1955 M65 … 105

5 … BASCHIERA CLAUDIO PV245   ATL. IRIENSE VOGHERA M 1954 M65 … 100

6 … DONATO ROSARIO PV599   ATL. PAVESE M 1953 M65 … 95

7 … ANDREETTA ROBERTO PV414   U.S. SCALO VOGHERA M 1956 M65 … 90

8 … GISCO ALDO PV414   U.S. SCALO VOGHERA M 1954 M65 … 85

NP … BONETTI FEDERICO PV414   U.S. SCALO VOGHERA M 1955 M65 … ...

1 … COBIANCHI ERMES PV110   ATL. CENTO TORRI PAVIA M 1951 M70 … 120

2 … FIINI GIUSEPPE PV599   ATL. PAVESE M 1951 M70 … 115

3 … CAPUZZO ENZO PV358   G.P. AVIS PAVIA M 1943 M70 … 110

4 … NARDI ANGELO PV245   ATL. IRIENSE VOGHERA M 1949 M70 … 105

5 … SFONDRINI GIANCARLO PV599   ATL. PAVESE M 1950 M70 … 100

6 … CANNIZZARO GIROLAMO PV414   U.S. SCALO VOGHERA M 1951 M70 … 95

7 … ADAMO CARMINE PV414   U.S. SCALO VOGHERA M 1948 M70 … 90

8 … FRAU ANTONIO PV599   ATL. PAVESE M 1946 M70 … 85

NP … COLOMBO EDOARDO GIUSEPPE PV245   ATL. IRIENSE VOGHERA M 1952 M70 … ...

Classifiche di società

CL. SOCIETA' ATLETI PUNTI

1 U.S. SCALO VOGHERA 17 1645

2 ATL. PAVESE 13 1380

3 RUNNING OLTREPO' 12 1270

4 A.S.D. RUN8 TEAM 7 730

5 ASD GP GARLASCHESE 6 670

6 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6 670

7 GRUPPO PODISTI CIARLASCHI 4 440

8 G.P. AVIS PAVIA 3 340

9 ATL. IRIENSE VOGHERA 3 320

10 ATLETICA VIGEVANO 2 235

11 TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE 2 210

12 A.S.D. ESCAPE TEAM VIGEVANO 1 110
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13 C.U.S. PAVIA 1 105

14 ASD MARCIATORI LANDRIANO 1 100

15 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 1 90


